Иркутская область

Тулунский район

ДУМА

КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«25» июня 2014 г.

№ 13
                                            с. Котик

     О внесении дополнений в решение Думы Котикского сельского поселения № 91 от 20.01.2012 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления  муниципальных услуг органами местного самоуправления Котикского сельского поселения и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом   Котикского муниципального образования, Дума Котикского   сельского поселения

                                                             РЕШИЛА:
1. Добавить в перечень муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления  муниципальных услуг органами местного самоуправления Котикского сельского поселения и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг – пункт № 17 «Рассмотрение обращений граждан».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Котикского сельского поселения».

Глава Котикского
сельского поселения                                                                  Т.А. Фишер